
 
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 28 листопада 2024 року № 795 

Про затвердження Річного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю) 

Міністерством внутрішніх справ України на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 5 Закону України "Про основні засади державного нагляду (контролю) 

у сфері господарської діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року 

№ 609 "Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України", пункту 4 Вимог до оформлення річних та 

комплексного планів здійснення заходів державного нагляду (контролю), унесення змін до них та 

звіту щодо їх виконання, затверджених наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України та Державної регуляторної служби України від 07 серпня 2017 року № 1170/81, 

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 28 серпня 2017 року за № 1053/30921, наказую: 

1. Затвердити Річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) 

Міністерством внутрішніх справ України на 2025 рік (далі - План), що додається. 

2. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України МВС (Грінцов М.) до 01 грудня 

2024 року внести відомості до інтегрованої автоматизованої системи державного нагляду 

(контролю) та забезпечити виконання Плану. 

3. Департаменту комунікації МВС (Рева М.) забезпечити розміщення та оприлюднення 

цього наказу на офіційному вебсайті МВС. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра внутрішніх справ 

України відповідно до розподілу обов'язків. 

  

Міністр Ігор КЛИМЕНКО 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства внутрішніх справ України 

28 листопада 2024 року № 795 

Річний план 

здійснення заходів державного нагляду (контролю) Міністерством внутрішніх справ України на 2025 рік 

 

№ з/п 
Найменування суб'єкта 

господарювання 

Ідентифікаційний код 

юридичної особи або 

реєстраційний номер 

облікової картки 

платника податків 

фізичної особи - 

підприємця (серія (за 

наявності) та номер 

паспорта*) 

Місцезнаходження (місце 

провадження господарської 

діяльності) суб'єкта 

господарювання або його 

відокремлених підрозділів 

Сфера державного 

нагляду (контролю) 

Ступінь 

ризику 

Дата початку 

здійснення заходу 

Строк 

здійснення 

заходу 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЛЬВІВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ 

ЗАВОД "ЛДАРЗ" 

07684556 

Україна, 79040, Львівська 

обл., м. Львів, вул. Авіаційна, 

буд. 3 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 15.01.2025 2 

2 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕВ" 
13823795 

Україна, 79051, Львівська 

обл., м. Львів, вул. Лінкольна 

А., буд. 10 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 16.01.2025 2 

3 

КОВЕЛЬСЬКЕ МИСЛИВСЬКО-

РИБАЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

КОВЕЛЬСЬКОЇ 

МІСЬКРАЙОРГАНІЗАЦІЇ 

УКРАЇНСЬКОГО ТОВАРИСТВА 

МИСЛИВЦІВ ТА РИБАЛОК 

20123621 

Україна, 45000, Волинська 

обл., м. Ковель, вул. 1-го 

грудня, буд. 2; Волинська 

обл., м. Ковель, вул. 1-го 

грудня, буд. 2 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

Середній 21.01.2025 1 



міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

4 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЮКССЕР" 
37565853 

Україна, 04655, м. Київ, вул. 

Вербова, буд. 24 літ. А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 21.01.2025 2 

5 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА 

ФІРМА "АНГАР" ЛТД 

13366530 

Україна, 43000, Волинська 

обл., м. Луцьк, вул. Конякіна, 

буд. 13; Волинська обл., м. 

Луцьк, вул. Конякіна, буд. 13 

(Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

Середній 22.01.2025 1 



продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

6 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"КОМСЕРВІС-БЕЗПЕКА" 
35900097 

Україна, 04219, м. Київ, 

просп. Володимира Івасюка, 

буд. 6, корп. 1 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 23.01.2025 2 

7 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ОХОРОНА ЦЕНТРІУС" 
39113527 

Україна, 04136, м. Київ, вул. 

Маршала Гречка, буд. 13, оф. 

705 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 28.01.2025 2 

8 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОХОРОННА 

АГЕНЦІЯ "ФОМЕЙШН СЕКЬЮРІТІ 

КЕНТРОЛ" 

36038882 

Україна, 52005, 

Дніпропетровська обл., 

Дніпровський р-н, 

територіальна громада 

Слобожанська, Комплекс 

будівель та споруд № 17 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 30.01.2025 2 

9 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИВАТНА 

СЛУЖБА БЕЗПЕКИ" 

24232229 

Україна, 50072, 

Дніпропетровська обл., м. 

Кривий Ріг, вул. Шевченка, 

буд. 135; Дніпропетровська 

обл., м. Кривий Ріг, просп. 

Карла Маркса, буд. 75 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

Середній 04.02.2025 2 



продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

10 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОДІЛЛЯ-

СПЕКТР" 

32995220 

Україна, 29000, Хмельницька 

обл., м. Хмельницький, вул. 

Тернопільська, буд. 13/1, кім. 

228 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 04.02.2025 2 

11 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"САКУРА ПОДІЛЛЯ" 
41979403 

Україна, 29000, Хмельницька 

обл., м. Хмельницький, вул. 

Заболотного, буд. 74 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 05.02.2025 2 

12 
ФОП КОБЗАР ДМИТРО 

СЕРГІЙОВИЧ 
3017912014 

Україна, 49000, 

Дніпропетровська обл., м. 

Дніпро, вул. Матроська, буд. 

50, кв. 2; м. Дніпро, пл. 

Жовтнева, буд. 7 (Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 06.02.2025 1 

13 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІ.ТІ.ЕС. 

ПРОТЕКТ" 

41289995 
Україна, 03151, м. Київ, вул. 

Ушинського, буд. 34 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 11.02.2025 2 



14 
ФОП ПАРХОМЕЦЬ ГАЛИНА 

ФЕДОРІВНА 
2056607602 

69017, Україна, 69017, 

Запорізька обл., м. 

Запоріжжя, острів Хортиця, 

буд. 33-А, кв. 21; 69002, 

Запорізька обл., м. 

Запоріжжя, вул. Гоголя, буд. 

83 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 18.02.2025 1 

15 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

ПЕРСОНІФІКОВАНОГО ОБЛІКУ 

ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ" 

31406759 
Україна, 01014, м. Київ, вул. 

Болсуновська, буд. 31/37 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 18.02.2025 2 

16 
ФОП МІРОШНИЧЕНКО МАКСИМ 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 
2892419192 

Україна, 69098, Запорізька 

обл., м. Запоріжжя, вул. 

Чарівна, буд. 157, кв. 125; м. 

Запоріжжя, просп. Леніна, 

буд. 51 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

Високий 19.02.2025 1 



міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

17 
ФОП РОВЕНСЬКИЙ ВІКТОР 

МИКОЛАЙОВИЧ 
2105519437 

Україна, 69121, Запорізька 

обл., м. Запоріжжя, вул. 

Ладозька, буд. 36-А, кв. 73; 

69121, Запорізька обл., м. 

Запоріжжя, вул. Ладозька, 

буд. 36-А, приміщення № 144 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

Середній 20.02.2025 1 



засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

18 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ВЕКТОР-ПЛЮС" 
32605147 

Україна, 76018, Івано-

Франківська обл., м. Івано-

Франківськ, вул. В. Яновича, 

буд. 11, кв. 1 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 25.02.2025 2 

19 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУКОВЕЛЬ" 
40628724 

Україна, 78593, Івано-

Франківська обл., м. Яремче, 

с. Поляниця, участок Щивки, 

буд. 2 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 26.02.2025 2 

20 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОРЛАН-

УКРАЇНА" 

37307398 

Україна, 57134, Миколаївська 

обл., Миколаївський р-н, 

селище Весняне, вул. Степна, 

буд. 36; м. Миколаїв, вул. 

Поперечна сьома, буд. 1/1 

(Магазин та виробничі 

приміщення) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

Високий 04.03.2025 2 



продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

21 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"АВТОСЕК'ЮРІТІ ОБ" 
36432267 

Україна, 07400, Київська обл., 

м. Бровари, вул. Москаленка 

Сергія, буд. 21 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 04.03.2025 2 

22 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМКОН 

ГРУП" 

36998932 

Україна, 07400, Київська обл., 

Броварський р-н, м. Бровари, 

вул. Героїв України, буд. 26 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 05.03.2025 2 

23 
ФОП ДУБИНЕВИЧ ВАДИМ 

ВІТАЛІЙОВИЧ 
2462920092 

Україна, 54024, Миколаївська 

обл., м. Миколаїв, Інгульський 

р-н, вул. 1 Інгульська, буд. 19; 

Миколаївська обл., м. 

Миколаїв, вул. 7-ма 

Поперечна, 1/1 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Високий 06.03.2025 1 

24 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ІРБІС ПЛЮС" 
31923045 

Україна, 02068, м. Київ, вул. 

Вербицького, буд. 18 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 11.03.2025 2 



25 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КОМЕРЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ 

БЕЗПЕКИ" 

34896444 
Україна, 02121, м. Київ, 

просп. Миколи Бажана, буд. 3 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 13.03.2025 2 

26 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ВІЛЛА МАРІЯ" 
31300100 

Україна, 81110, Україна, 

81110, Львівська обл., 

Львівський р-н, с. Зимна 

Вода, вул. Нечуя-Левицького, 

буд. 2; Львівська обл., м. 

Львів, вул. Окружна, буд. 57-А 

(Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Високий 18.03.2025 1 

27 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЛУЖБА 

БЕЗПЕКИ ВІТЯЗЬ" 

39871754 

Україна, 36021, Полтавська 

обл., м. Полтава, вул. 

Грабчака, буд. 11, кв. 77 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 18.03.2025 2 

28 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЗНЕС-

ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ" 

38057163 

Україна, 81154, Львівська 

обл., Пустомитівський р-н, 

село Старе Село(з), вул. 

Лісна, буд. 14; Львівська обл., 

Пустомитівський р-н, с. Старе 

Село, вул. Лісна, буд. 14 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

Середній 19.03.2025 2 



(Місце провадження 

діяльності) 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

29 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЯВІР-2000" 
31175036 

Україна, 36007, Полтавська 

обл., м. Полтава, вул. 

Степана Кондратенка, буд. 6 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 19.03.2025 2 

30 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ШЕРИФ ГАРАНТ" 
37152962 

Україна, 02093, м. Київ, вул. 

Поліська, буд. 22, кв. 126 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 25.03.2025 2 

31 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХОУВ-

ЦЕНТР" 

33634231 

Україна, 02089, м. Київ, 

Броварський проспект, буд. 

51 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 27.03.2025 2 

32 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАГАЗИН 

ЗБРОЇ АРСЕНАЛ" 

42467981 

Україна, 04128, місто Київ, 

вул. Академіка Туполєва, буд. 

19; м. Київ, вул. Академіка 

Туполєва, буд. 19 (Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

Високий 01.04.2025 1 



пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

33 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЩИТ 

ВОЛИНЬ" 

39637793 

Україна, 43006, Волинська 

обл., м. Луцьк, пров. 

Дорожний, буд. 4 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 08.04.2025 2 

34 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ФОБОС" 
32313503 

Україна, 10014, Житомирська 

обл., м. Житомир, вул. Велика 

Бердичівська, буд. 13; м. 

Житомир, вул. Велика 

Бердичівська, буд. 13; 

Житомирська обл., 

Любарський р-н, с. Старий 

Любар, вул. Кантемирівська, 

буд. 10 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

Високий 09.04.2025 2 



пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

35 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СЛУЖБА 

ОХОРОНИ "КОЛЬЧУГА" 

41052736 

Україна, 43010, Волинська 

обл., м. Луцьк, вул. 

Дубнівська, буд. 22 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 09.04.2025 2 

36 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ПРОФЕШЕНЛ СЕК'ЮРІТІ ГРУП" 

42067455 

Україна, 08200, Київська обл., 

м. Ірпінь, вул. Покровська, 

буд. 2 А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 15.04.2025 2 

37 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІП МІТР" 
38955183 

Україна, 08200, Київська обл., 

м. Ірпінь, вул. 3-го 

Інтернаціоналу, буд. 105-Б 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 16.04.2025 2 

38 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРМ ОМЕГА 

ТРЕЙД" 

39128381 

Україна, 02230, місто Київ, 

вул. Володимира 

Маяковського, буд. 8; м. Київ, 

вул. Клеманська, буд. 5 

(Місце провадження) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

Середній 22.04.2025 1 



міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

39 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН" 
03328913 

Україна, 03056, м. Київ, 

просп. Перемоги, буд. 35 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Середній 23.04.2025 3 

40 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "РЕЧОВИЙ РИНОК" 
23306167 

Україна, 33028, Рівненська 

обл., м. Рівне, вул. Замкова, 

буд. 34 А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 28.04.2025 2 

41 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЗАХИСТ-АЛЬЯНС" 
39089898 

Україна, 33028, Рівненська 

обл., м. Рівне, вул. Паркова, 

буд. 2, кв. 16 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 29.04.2025 2 

42 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУП 1 

СЕК'ЮРІТІ" 

40159931 

Україна, 03186, м. Київ, вул. 

Авіаконструктора Антонова, 

буд. 15-А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 06.05.2025 2 

43 
ФОП СТУПАК МИКОЛА 

ДМИТРОВИЧ 
2219203534 

35341, Рівненська обл., 

Рівненський р-н, с. 

Городище(з), "Світанок" 

садівниче товариство(з), вул. 

Яблунева, буд. 30; Рівненська 

обл., м. Рівне, вул. Кавказька, 

буд. 7 (Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

Середній 13.05.2025 1 



пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

44 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПШР 

ТИГР+" 

45332897 

Україна, 58003, Чернівецька 

обл., Чернівецький р-н, м. 

Чернівці, вул. Буковинська, 

буд. 33 А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 13.05.2025 2 

45 
ФОП БРЕНИЧ ОЛЬГА 

СТЕПАНІВНА 
2445503021 

Україна, 33025, Рівненська 

обл., Рівненський р-н, м. 

Рівне, вул. Погоринська, буд. 

53; Рівенська обл., м. Рівне, 

вул. Замкова, 10 (Магазин); 

Рівненська обл., м. Дубно, 

вул. Пекарська, 40 (Магазин 

2) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

Високий 14.05.2025 2 



індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

46 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЛІГОР СІК'ЮРІТІ" 
34853264 

Україна, 58001, Чернівецька 

обл., м. Чернівці, вул. 

Небесної Сотні, буд. 28, кв. 29 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 14.05.2025 2 

47 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЯРД 9" 
35266205 

Україна, 01014, м. Київ, 

Залізничне шосе, буд. 57 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 20.05.2025 2 

48 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО - 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

ГОСПРОЗРАХУНКОВА ЗБРОЙНА 

МАЙСТЕРНЯ ГУМВС УКРАЇНИ В 

м. КИЄВІ 

30726550 

Україна, 01001, м. Київ, вул. 

Володимирська, будинок 4; м. 

Київ, вул. Володимирська, 

буд. 15 (Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 26.05.2025 1 



49 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОХОРОННА 

КОМПАНІЯ "РУЄВІТ" 

41977233 

Україна, 03049, м. Київ, 

просп. Повітрофлотський, 

буд. 15 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 27.05.2025 2 

50 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ 

СПРАВ УКРАЇНИ "СПЕЦСЕРВІС" 

30434770 

Україна, 04050, м. Київ, пров. 

Косогорний, буд. 8; м. Київ, 

вул. Дегтярівська, буд. 25-А 

(Місце провадження) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 28.05.2025 1 

51 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІРІУС-

ПУЛЬТ" 

38792572 
Україна, 03061, м. Київ, вул. 

Одеська, буд. 14 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Середній 29.05.2025 2 

52 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІВІКС" 
33463396 

Україна, 10029, Житомирська 

обл., м. Житомир, вул. 

Домбровського, буд. 86 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Середній 03.06.2025 2 



53 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАРТА" 
31133441 

Україна, 10003, Житомирська 

обл., м. Житомир, вул. 

Григорія Сковороди, буд. 1 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 04.06.2025 2 

54 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАТЕК" 
21212901 

Україна, 62418, Харківська 

обл., Харківський р-н, смт 

Пісочин, вул. Квартальна, 

буд. 8/8, п. 2; Харківська обл., 

м. Харків, вул. Шевченка, буд. 

325 (Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Високий 10.06.2025 2 

55 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОБР" 
30957398 

Україна, 62300, Харківська 

обл., Дергачівський р-н, м. 

Дергачі, вул. Петровського, 

буд. 79Б; 61003, Харківська 

обл., м. Харків, пров. 

Короленка, буд. 1/11 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

Високий 12.06.2025 2 



міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

56 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУГ 

СІКЮРІТІ ЦЕНТР" 

42797330 
Україна, 04119, м. Київ, вул. 

Зоологічна, буд. 4 А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 17.06.2025 2 

57 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МК 

"вул.КАН" 

40099527 
Україна, 01013, м. Київ, вул. 

Будіндустрії, буд. 6, оф. 4 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 19.06.2025 2 

58 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНОЛІТТ 

ТРЕЙД" 

36155302 

Україна, 65088, Одеська обл., 

м. Одеса, Люстдорфська 

дорога, буд. 114 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 24.06.2025 2 

59 
ФОП ЯРМОЛЮК КОСТЯНТИН 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
2636203237 

Україна, 29000, Хмельницька 

обл., м. Хмельницький, вул. 

Зарічанська, буд. 52/2, кв. 24; 

Хмельницька обл., м. 

Хмельницький, вул. 

Грушевського, буд. 84 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Середній 25.06.2025 1 



метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

60 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТІТАН 

СЕКЮРІТІ ЛТД" 

42865997 

Україна, 65086, Одеська обл., 

Лиманський р-н, с. 

Крижанівка(з), вул. Бочарова 

генерала, буд. 44 А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 25.06.2025 2 

61 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОТИЙ 

ФАЗАН-В" 

40791468 

Україна, 29015, Хмельницька 

обл., м. Хмельницький, 

Старокостянтинівське шосе, 

буд. 1/1; Хмельницька обл., м. 

Хмельницький, 

Старокостянтинівське шосе, 

буд. 1/1 (Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Високий 26.06.2025 1 



метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

62 ФОП БОНДАР ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ 2471310270 

19230, Черкаська обл., 

Жашківський р-н, с. 

Сорокотяга, вул. Білоусівська, 

буд. 44; Черкаська обл., м. 

Жашків, вул. Леніна, буд. 1 

(Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 08.07.2025 1 

63 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОХОРОННА 

КОМПАНІЯ "СЕНТІНЕЛ" 

42618545 

Україна, 09107, Київська обл., 

м. Біла Церква, б-р Михайла 

Грушевського, буд. 4, кв. 109 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 08.07.2025 2 



64 ФОП МЕЛЬНИК НАДІЯ АНДРІЇВНА 1882211461 

Україна, 20300, Черкаська 

обл., м. Умань, вул. Пушкіна, 

буд. 10, кв. 48; Черкаська 

обл., м. Умань, вул. Чорного, 

буд. 32 (Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 09.07.2025 2 

65 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНТСТВО 

КОМПЛЕКСНОЇ БЕЗПЕКИ - 

ОХОРОННА ФІРМА БРІГ" 

33118966 

Україна, 61089, Харківська 

обл., м. Харків, просп. 

Індустріальний, буд. 53, кв. 39 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 16.07.2025 2 

66 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЕРАКЛ 

ГРУП" 

38448905 

Україна, 61075, Харківська 

обл., м. Харків, вул. 

Механізаторів, буд. 2 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 17.07.2025 2 

67 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"МІЖНАРОДНИЙ АЕРОПОРТ 

"БОРИСПІЛЬ" 

20572069 

Україна, 08300, Київська обл., 

Бориспільський р-н, с. Гора, 

вул. Бориспіль-7 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Середній 29.07.2025 2 

68 
ФОП ЧОВБАН ОЛЕКСАНДР 

ЮРІЙОВИЧ 
2920002790 

Україна, 89600, Закарпатська 

обл., м. Мукачеве(п), вул. Я. 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 
Високий 05.08.2025 2 



Каменського, буд. 132; 

Закарпатська обл., м. 

Мукачеве, вул. Верді, буд. 4-

А/2; Закарпатська обл., м. 

Хуст, вул. Волошина, буд. 79 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

69 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬФА СБ" 
37989206 

Україна, 49044, 

Дніпропетровська обл., м. 

Дніпро, вул. Шевченка, буд. 

37 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 05.08.2025 2 

70 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"МУНІЦИПАЛЬНА ВАРТА" 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

37538877 

Україна, 49000, 

Дніпропетровська обл., м. 

Дніпро, просп. Дмитра 

Яворницького, буд. 75 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Високий 06.08.2025 2 

71 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТД 

ТРОФЕЙ" 

43021186 

Україна, 89600, Закарпатська 

обл., м. Мукачево, вул. Я. 

Каменського, буд. 132; 

Закарпатська обл., м. 

Ужгород, просп. Свободи, 

буд. 18/3 (Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

Високий 07.08.2025 1 



пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

72 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ОХОРОНИ 

ТА БЕЗПЕКИ" 

37515975 

Україна, 02088, м. Київ, вул. 

Дяченка, буд. 20, корп. В, кв. 

66 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 12.08.2025 2 

73 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"СОЮЗ РЕГІОН" 
38374954 

Україна, 02088, м. Київ, вул. 

Дяченка, буд. 20-В, кв. 66 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 14.08.2025 2 

74 
ФОП ПАЛІЙЧУК ЯРОСЛАВ 

ДМИТРОВИЧ 
3371414170 

Україна, 78441, Івано-

Франківська обл., 

Надвірнянський р-н, с. 

Стримба, вул. Сковороди, 

буд. 5 А; Івано-Франківська 

обл., м. Надвірна, вул. 

Соборна, буд. 163 А, 

приміщення 1 (Місце 

провадження) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

Високий 19.08.2025 1 



невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

75 
ФОП РОСОЛ ЛЮБОМИР 

ІВАНОВИЧ 
2685819454 

Україна, 77300, Івано-

Франківська обл., м. Калуш, 

вул. Кульчицької, буд. 24; 

Івано-Франківська обл., м. 

Калуш, вул. Дзвонарська, буд. 

2-А (Місце провадження 

діяльності); Івано-Франківська 

обл., м. Калуш, вул. Ринкова, 

буд. 11 (Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

Високий 20.08.2025 2 



індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

76 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОХОРОННЕ 

АГЕНТСТВО "СЛУЖБА БЕЗПЕКИ" 

41493990 

Україна, 65065, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. Варненська, 

буд. 15 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 26.08.2025 2 

77 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНТСТВО 

БЕЗПЕКИ "ЗЕВС" 

40770370 

Україна, 65011, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. Рішельєвська, 

буд. 56, кв. 32 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 27.08.2025 2 

78 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬФА 

СЕК'ЮРІТІ" 

41298774 

Україна, 01133, м. Київ, б-р 

Лесі Українки, буд. 34, кімн. 

26 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 03.09.2025 2 

79 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАРМОР 

ТАКТІК" 

44800890 

Україна, 04073, м. Київ, 

просп. Бандери Степана, буд. 

28А літ."Г"; м. Київ, просп. 

Бандери Степана, буд. 28А 

літ. "Г" (Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

Високий 09.09.2025 1 



продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

80 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"АРМАДА ЛЮКС" 
43031330 

Україна, 03022, м. Київ, вул. 

Максимовича Михайла, буд. 

9-В, кв. 239 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 10.09.2025 2 

81 

АСОЦІАЦІЯ ПІДПРИЄМСТВ ТА 

ОРГАНІЗАЦІЙ ПО СПРИЯННЮ 

РОЗВИТКУ СПОРТИВНОЇ 

СТРІЛЬБИ "УКРАЇНА-СПОРТ" 

16282911 

Україна, 02002, м. Київ, вул. 

Флоренції, буд. 1/11; м. Київ, 

вул. Курська, буд. 4 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Незначний 11.09.2025 1 

82 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"АЛЬФА-ЩИТ ВІННИЦЯ" 
36967333 

Україна, 21000, Вінницька 

обл., м. Вінниця, вул. 

Максимовича, буд. 4, оф. 105 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 16.09.2025 2 

83 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ОЛЕКСАНДР-ГАРАНТ-ГРУП" 

38254150 

Україна, 21032, Вінницька 

обл., м. Вінниця, вул. 

Київська, буд. 78, оф. 75 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 17.09.2025 2 



84 

ФІРМА "ФЕНІКС" У ВИГЛЯДІ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

25423701 

Україна, 65063, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. Маршала 

Говорова, буд. 2; м. Одеса, 

вул. Маршала Говорова, буд. 

2 (Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 23.09.2025 1 

85 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОПА 

АРМ СПОРТ" 

30307697 
Україна, 03113, м. Київ, вул. 

Дегтярівська, буд. 39 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 23.09.2025 2 

86 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТ 

ПЛЮС" 

32120538 

Україна, 65012, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. Нова, буд. 7, 

кв. 9; Одеська обл., м. Одеса, 

вул. Успенська, буд. 14 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

Середній 24.09.2025 1 



міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

87 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"СПОРТИВНО-МИСЛИВСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ТАРГЕТ" 

35993027 

Україна, 65014, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. Базарна, буд. 

38, кв. 33; 65000, Одеська 

обл., місто Одеса, вул. 21 км 

Старокиївської дороги, буд. 

42-В 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

Високий 25.09.2025 1 



засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

88 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОХОРОННА 

КОМПАНІЯ "КАРДИНАЛ" 

40344845 

Україна, 03069, м. Київ, вул. 

Голосіївська, буд. 7, корп. 3, 

літ. А 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Середній 29.09.2025 2 

89 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОГНЯНА 

ВАРТА" 

41411770 

Україна, 04073, місто Київ, 

вул. Куренівська, буд. 21; м. 

Київ, вул. Куренівська, буд. 21 

(Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Високий 30.09.2025 1 

90 
ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЕццентріСІТІ ІНВЕСТ с.р.о." 
44109562 

Україна, 07335, Київська обл., 

Вишгородський р-н, с. 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 
Незначний 02.10.2025 1 



Демидів, вул. Довженко 

Варвари, буд. 86-А; Київська 

обл., Вишгородський р-н, с. 

Демидів, вул. Довженко 

Варвари, буд. 86-А 

(виробниче приміщення) 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

91 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНСТВО 

"КАСГАР" 

38334602 

Україна, 50015, 

Дніпропетровська обл., м. 

Кривий Ріг, вул. 

Конституційна, буд. 15, офіс 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 07.10.2025 2 

92 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВІЙСЬКОВИЙ АРМІЙСЬКИЙ 

МАРКЕТ" 

42676502 

Україна, 08205, Київська обл., 

м. Ірпінь(з), вул. Соборна, 

буд. 104; Київська обл., м. 

Ірпінь, вул. Соборна, буд. 

104, приміщення першого 

поверху 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Високий 08.10.2025 1 



метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

93 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КР-ЛЕГІОН" 
34684351 

Україна, 50074, 

Дніпропетровська обл., м. 

Кривий Ріг, просп. Миру, буд. 

25, прим. 1 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 08.10.2025 2 

94 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ 

КАЛІБЕР" 

41971624 

Україна, 07400, Київська обл., 

м. Бровари, вул. Олега 

Онікієнка, буд. 129; Київська 

обл., м. Бровари, вул. Олега 

Онікієнка, буд. 129 

(Виробниче приміщення) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Високий 14.10.2025 1 



метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

95 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОХОРОНА 

ТА БЕЗПЕКА" 

31492502 
Україна, 04107, м. Київ, вул. 

Багговутівська, буд. 38 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 14.10.2025 2 

96 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРЕМ'ЄР 

АЛЬЯНС" 

39740512 
Україна, 01034, м. Київ, пров. 

Георгіївський, буд. 2, оф. 44 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 16.10.2025 2 

97 
ФОП ДУВЕ МАКСИМ 

ВІТАЛІЙОВИЧ 
2656804475 

Україна, 46003, 

Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Головацького, 

буд. 1, кв. 5; Тернопільська 

обл., м. Тернопіль, вул. 

Грушевського, буд. 7 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

Середній 21.10.2025 1 



індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

98 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРСАЖ 

ВДВ" 

38015736 

Україна, 08700, Київська обл., 

м. Обухів(пн), вул. Київська, 

буд. 130 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 21.10.2025 2 

99 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУМЕРАНГ" 
31602501 

Україна, 46027, 

Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Бережанська, 

буд. 47; м. Тернопіль, вул. 

Бережанська, буд. 47 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Високий 22.10.2025 1 

100 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ПРИГОДА" 
30362889 

Україна, 46008, 

Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Багата, буд. 5 

А; Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Багата, буд. 5 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

Середній 23.10.2025 1 



А (Місце провадження 

діяльності) 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

101 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАСТІОН" 
31402906 

Україна, 88000, Закарпатська 

обл., м. Ужгород, вул. А. 

Годинки, буд. 8, кв. 84 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 28.10.2025 2 

102 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНТСТВО 

БЕЗПЕКИ ТА ОХОРОНИ БІЛИЙ 

ТИГР" 

44015105 

Україна, 88000, Закарпатська 

обл., м. Ужгород(з), вул. 

Швабська, буд. 34, кв. 4 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 29.10.2025 2 

103 
ФОП ОЛІЙНИК ВАЛЕРІЙ 

ПЕТРОВИЧ 
2724103153 

Україна, 25031, 

Кіровоградська обл., м. 

Кіровоград(п), вул. Пацієва, 

буд. 12, корп. 1, кв. 53; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький, вул. 

Академіка Корольова, 7 

(Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Високий 04.11.2025 1 



метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

104 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЯЙВО-

СВІТ" 

19067372 
Україна, 01034, м. Київ, вул. 

Ярославів Вал, буд. 36 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 04.11.2025 2 

105 

КОЛЕКТИВНЕ МИСЛИВСЬКО-

РИБАЛЬСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ УКРАЇНСЬКОГО 

ТОВАРИСТВА МИСЛИВЦІВ І 

РИБАЛОК УТМР 

23229171 

Україна, 25006, 

Кіровоградська обл., м. 

Кіровоград(п), вул. 

Тимірязівська, буд. 76; 

Кіровоградська обл., м. 

Кіровоград, вул. 

Тимірязівська, буд. 76 

(Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Середній 05.11.2025 1 



метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

106 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "С.Б. 

"КЕДР" 
38268692 

Україна, 25015, 

Кіровоградська обл., м. 

Кіровоград(п), вул. 

Полтавська, буд. 32; 

Кіровоградська обл., м. 

Кіровоград(п), вул. 

Полтавська, буд. 32 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Високий 06.11.2025 1 

107 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЕЛІОС 

СЕК'ЮРІТІ ГРУП" 

39908472 
Україна, 01004, м. Київ, вул. 

Терещенківська, буд. 13 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 06.11.2025 2 



108 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНТСТВО 

БЕЗПЕКИ "КРЕЧЕТ" 

36157598 

Україна, 18000, Черкаська 

обл., м. Черкаси, вул. 

Гуржіївська, буд. 48 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 11.11.2025 2 

109 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПСБ 

УКРАЇНА" 

36262196 

Україна, 18005, Черкаська 

обл., м. Черкаси, вул. 

Гуржіївська, буд. 31, оф. 204 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 12.11.2025 2 

110 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНДОР" 
24540474 

Україна, 65048, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. Велика 

Арнаутська, буд. 36, 

приміщення 1; Одеська обл., 

м. Одеса, вул. В. Арнаутська, 

буд. 36 (Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Середній 18.11.2025 1 

111 
ФІРМА "ГАРАНТ-АЛЬФА" 

(ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО) 
25040408 

Україна, 65000, Одеська обл., 

м. Одеса, вул. 

Спиридонівська, буд. 15, кв. 

23а; Одеса, вул. Успенська, 

буд. 12, приміщення 503 

(Магазин) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

Високий 19.11.2025 1 



боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

112 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦСБУ-

ОХОРОНА" 

32799855 
Україна, 03040, м. Київ, вул. 

Деміївська, буд. 35 Б, оф. 2 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 19.11.2025 2 

113 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ОЛІМП" 
25053575 

Україна, 67400, Одеська обл., 

Роздільнянський р-н, м. 

Роздільна, вул. 

Привокзальна, буд. 11; 

Одеська обл., 

Роздільнянський р-н, м. 

Роздільна, вул. 

Привокзальна, буд. 11 (Місце 

провадження діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

Середній 20.11.2025 1 



боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

114 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕДУТ 

ЦЕНТР" 

32591260 

Україна, 01054, м. Київ, вул. 

Дмитрівська (Шевченківський 

р-н), буд. 30 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 25.11.2025 2 

115 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯВІР-2000 

КИЇВ" 

40293450 

Україна, 03150, м. Київ, вул. 

Антоновича, буд. 102, каб. № 

59 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 27.11.2025 2 

116 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАКТИК 

ПРО" 

32375465 

Україна, 58002, Чернівецька 

обл., Чернівецький р-н, м. 

Чернівці, вул. Конституційна, 

буд. 44, офіс 35; Київська 

обл., м. Ірпінь, вул. Соборна, 

буд. 104, підвальне 

приміщення (Виробниче 

приміщення) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

Незначний 02.12.2025 1 



метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

117 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОЕКТНО-

КОНСТРУКТОРСЬКЕ БЮРО 

"УКРАЇНСЬКЕ 

МАШИНОБУДІВНИЦТВО" 

38105316 
Україна, 03150, м. Київ, вул. 

Анрі Барбюса, буд. 11/2 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 02.12.2025 2 

118 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО 

ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ТЕМП-3000" 

31778043 

Україна, 58002, Чернівецька 

обл., Чернівецький р-н, м. 

Чернівці, буд. 44, офіс 54, 

вул. 28-го Червня; Київська 

обл., смт. Ворзель, вул. 

Великого жовтня, буд. 15-А 

(Виробництво) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

Незначний 03.12.2025 1 



продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

119 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАХИСНІ 

ТЕХНОЛОГІЇ УКРАЇНИ" 

33604605 

Україна, 58002, Чернівецька 

обл., Чернівецький р-н, м. 

Чернівці, вул. Конституційна, 

буд. 44, офіс 55; Київська 

обл., Богуславський район, м. 

Богуслав, вул. Шевченка, буд. 

85 (Виробниче приміщення) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

Незначний 04.12.2025 1 

120 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМЕТЕЙ-

СЕК'ЮРІТІ" 

33996251 

Україна, 01103, м. Київ, вул. 

Драгомирова, буд. 10/10, кв. 

61 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 04.12.2025 2 

121 
ФОП ПАВЛЮЧЕНКО ЮРІЙ 

МИКОЛАЙОВИЧ 
2537404354 

Україна, 37500, Полтавська 

обл., м. Лубни, вул. 

Плеханова, буд. 11, кв. 51; 

Полтавська обл., м. Лубни, 

вул. Ярослава Мудрого, буд. 

42 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

Середній 09.12.2025 1 



пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

122 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ОХОРОНА-ЗАХІД-ЦЕНТР" 
33866424 

Україна, 46023, 

Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. 15 квітня, буд. 

6 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 09.12.2025 2 

123 
МАЛЕ ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ВЬЮГА" 
13940779 

Україна, 36008, Полтавська 

обл., м. Полтава, вул. 

Кагамлика, буд. 72; 

Полтавська обл., м. Полтава, 

вул. Кагамлика, буд. 72 

(Місце провадження 

діяльності) 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

виробництва та ремонту 

вогнепальної зброї 

невійськового 

призначення і 

боєприпасів до неї, 

холодної зброї, 

пневматичної зброї 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду, торгівлі 

вогнепальною зброєю 

невійськового 

призначення та 

боєприпасами до неї, 

холодною зброєю, 

Високий 10.12.2025 1 



пневматичною зброєю 

калібру понад 4,5 

міліметра і швидкістю 

польоту кулі понад 100 

метрів на секунду; 

виробництва спеціальних 

засобів, заряджених 

речовинами 

сльозоточивої та 

дратівної дії, 

індивідуального захисту, 

активної оборони та їх 

продажу, що підлягає 

ліцензуванню 

124 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ПАНТЕРА 2015" 
39509188 

Україна, 46002, 

Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. 

Коцюбинського, буд. 6, кв. 49 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 10.12.2025 2 

125 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СТАНІСЛАВСЬКА ТОРГОВА 

КОМПАНІЯ" 

32873692 

Україна, 01133, м. Київ, вул. 

Леоніда Первомайського, буд. 

9, оф. 33 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 16.12.2025 2 

126 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРСМ-

НАФТА" 

31826526 

Україна, 03150, м. Київ, вул. 

Тютюнника Василя, буд. 58/1, 

оф. 10 

Державний нагляд 

(контроль) у сфері 

охоронної діяльності, що 

підлягає ліцензуванню 

Незначний 18.12.2025 2 

 

  

Директор Департаменту взаємодії з Національною поліцією України Микола ГРІНЦОВ 

 


